
Südbayern | Sommer 2021

TC Rot-Weiß Freising (02101)
Ergebnistabellen - gesamt

Herren 50 Landesliga Gr. 029 SU
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Pfarrkirchen (03168) 14:0 51:12 103:29 *** 8:1 6:3 6:3 8:1 7:2 7:2 9:0
2 TC Zwiesel (03248) 12:2 34:29 71:73 1:8 *** 5:4 6:3 5:4 5:4 6:3 6:3
3 MTTC Iphitos München (01025) 8:6 37:26 81:56 3:6 4:5 *** 4:5 8:1 7:2 5:4 6:3
4 TSV Siegsdorf (02331) 6:8 31:32 72:70 3:6 3:6 5:4 *** 4:5 5:4 4:5 7:2
5 TC Bad Aibling (02029) 6:8 27:36 63:77 1:8 4:5 1:8 5:4 *** 6:3 6:3 4:5
6 TeG Mühldorf (02800) 4:10 28:35 63:76 2:7 4:5 2:7 4:5 3:6 *** 6:3 7:2
7 TC Rot-Weiß Freising (02101) 4:10 26:37 62:85 2:7 3:6 4:5 5:4 3:6 3:6 *** 6:3
8 TC Rot-Weiß Landshut II (03114) 2:12 18:45 45:94 0:9 3:6 3:6 2:7 5:4 2:7 3:6 ***

Damen 50 Landesliga Gr. 054 SU
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Würmsee Feldafing (02088) 12:2 39:24 84:52 *** 1:8 5:4 6:3 5:4 6:3 7:2 9:0
2 TC Seefeld (02327) 10:4 40:23 89:49 8:1 *** 7:2 2:7 5:4 4:5 6:3 8:1
3 TP Isartal Baierbrunn (01126) 8:6 38:25 83:58 4:5 2:7 *** 4:5 6:3 6:3 7:2 9:0
4 TCE Gröbenzell (02133) 8:6 38:25 81:60 3:6 7:2 5:4 *** 4:5 4:5 8:1 7:2
5 TC Rot-Weiß Freising (02101) 8:6 36:27 79:65 4:5 4:5 3:6 5:4 *** 6:3 6:3 8:1
6 TC Karlsfeld am See (02178) 8:6 34:29 77:66 3:6 5:4 3:6 5:4 3:6 *** 7:2 8:1
7 TSV Türkenfeld (02431) 2:12 20:43 47:93 2:7 3:6 2:7 1:8 3:6 2:7 *** 7:2
8 TC Schießgraben Augsburg (04018) 0:14 7:56 19:116 0:9 1:8 0:9 2:7 1:8 1:8 2:7 ***

 
Herren Bezirksklasse 2 Gr. 015

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 TC Rot-Weiß Freising II (02101) 14:0 55:8 112:19 *** 5:4 7:2 8:1 9:0 8:1 9:0 9:0
2 TSV Rohrbach (02299) 12:2 49:14 103:31 4:5 *** 5:4 9:0 8:1 9:0 8:1 6:3
3 SV Langenbach (02198) 10:4 43:20 92:48 2:7 4:5 *** 7:2 5:4 8:1 8:1 9:0
4 TC Wolfersdorf (02501) 6:8 26:37 59:82 1:8 0:9 2:7 *** 6:3 4:5 7:2 6:3
5 TSV Wolnzach II (02402) 4:10 26:37 59:81 0:9 1:8 4:5 3:6 *** 7:2 7:2 4:5
6 TC Moosburg (02451) 4:10 20:43 42:91 1:8 0:9 1:8 5:4 2:7 *** 4:5 7:2
7 TV Nandlstadt (02236) 4:10 19:44 43:92 0:9 1:8 1:8 2:7 2:7 5:4 *** 8:1
8 TC Rot-Weiß Münchsmünster (02234) 2:12 14:49 37:103 0:9 3:6 0:9 3:6 5:4 2:7 1:8 ***

Herren Bezirksklasse 1 Gr. 008
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Rot-Weiß Freising (02101) 14:0 54:9 111:29 *** 5:4 6:3 9:0 7:2 9:0 9:0 9:0
2 SV Lohhof (01032) 12:2 53:10 112:23 4:5 *** 9:0 8:1 8:1 7:2 8:1 9:0
3 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 8:6 35:28 75:65 3:6 0:9 *** 7:2 4:5 6:3 8:1 7:2
4 SC Eching (02069) 8:6 34:29 71:67 0:9 1:8 2:7 *** 6:3 7:2 9:0 9:0
5 FC Schweitenkirchen (02325) 8:6 32:31 72:67 2:7 1:8 5:4 3:6 *** 7:2 6:3 8:1
6 TSV Wolnzach (02402) 4:10 24:39 56:82 0:9 2:7 3:6 2:7 2:7 *** 6:3 9:0
7 TC Moosinning (02228) 2:12 15:48 38:102 0:9 1:8 1:8 0:9 3:6 3:6 *** 7:2
8 FV Gammelsdorf (02108) 0:14 5:58 16:116 0:9 0:9 2:7 0:9 1:8 0:9 2:7 ***

 
Herren Bezirksklasse 2 Gr. 017

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8
1 SC Freimann (01015) 14:0 56:7 116:18 *** 6:3 6:3 9:0 8:1 9:0 9:0 9:0
2 TC Sport Scheck III (01132) 10:4 40:23 84:59 3:6 *** 8:1 6:3 7:2 0:9 8:1 8:1
3 TC Erding II (02080) 8:6 35:28 77:64 3:6 1:8 *** 2:7 7:2 5:4 8:1 9:0
4 TC Rot-Weiß Freising III (02101) 8:6 31:32 68:66 0:9 3:6 7:2 *** 3:6 5:4 8:1 5:4
5 SV Kranzberg II (02194) 8:6 31:32 69:71 1:8 2:7 2:7 6:3 *** 7:2 8:1 5:4
6 SG Eichenfeld Freising (02413) 4:10 28:35 63:75 0:9 9:0 4:5 4:5 2:7 *** 4:5 5:4
7 TC Oberding (02249) 4:10 14:49 34:104 0:9 1:8 1:8 1:8 1:8 5:4 *** 5:4
8 TC Finsing (02093) 0:14 17:46 42:96 0:9 1:8 0:9 4:5 4:5 4:5 4:5 ***

Herren Kreisklasse 2 (4-er) Gr. 064
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Philathlos München (01115) 11:1 25:11 54:27 *** 5:1 3:3 4:2 4:2 5:1 4:2 0:0
2 SV Studentenstadt Freimann II (01137) 8:4 21:15 46:34 1:5 *** 3:3 4:2 4:2 3:3 6:0 -
3 TC Rot-Weiß Freising IV (02101) 6:6 20:16 44:37 3:3 3:3 *** 2:4 3:3 3:3 6:0 -
4 TC Erding III (02080) 6:6 20:16 45:39 2:4 2:4 4:2 *** 3:3 3:3 6:0 6:0
5 SV Dietersheim (02558) 6:6 19:17 44:41 2:4 2:4 3:3 3:3 *** 4:2 5:1 -
6 SC Eching III (02069) 5:7 18:18 45:41 1:5 3:3 3:3 3:3 2:4 *** 6:0 6:0
7 SG Reichenkirchen II (02290) 0:12 3:33 7:66 2:4 0:6 0:6 0:6 1:5 0:6 *** 2:4
8 TC Oberding II zurückgezogen/gesperrt am

'08.07.2021' (02249)
0:0 0:0 0:0 0:0 - - 0:6 - 0:6 4:2 ***

 
Damen Bezirksklasse 1 Gr. 075

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TSV Rohrbach (02299) 12:0 38:16 81:40 *** 5:4 9:0 7:2 5:4 7:2 5:4
2 SpVgg Zolling (02405) 8:4 39:15 82:38 4:5 *** 9:0 4:5 8:1 8:1 6:3
3 TG Königsmoos (02432) 8:4 26:28 55:60 0:9 0:9 *** 5:4 9:0 7:2 5:4
4 SV Weichs (02385) 6:6 28:26 65:59 2:7 5:4 4:5 *** 7:2 6:3 4:5
5 TC Rot-Weiß Freising (02101) 4:8 22:32 51:66 4:5 1:8 0:9 2:7 *** 6:3 9:0
6 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 2:10 19:35 42:74 2:7 1:8 2:7 3:6 3:6 *** 8:1
7 SV Weichering (02441) 2:10 17:37 37:76 4:5 3:6 4:5 5:4 0:9 1:8 ***

Herren 50 Bezirksliga Gr. 179
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TSV Haar (02141) 14:0 50:13 106:37 *** 5:4 7:2 6:3 6:3 9:0 8:1 9:0
2 TSV Eintracht Karlsfeld (02179) 10:4 39:24 78:54 4:5 *** 5:4 3:6 5:4 5:4 9:0 8:1
3 TSV Milbertshofen (01074) 10:4 36:27 79:59 2:7 4:5 *** 7:2 5:4 5:4 8:1 5:4
4 TuS Töging (02360) 8:6 35:28 77:60 3:6 6:3 2:7 *** 6:3 4:5 8:1 6:3
5 TC Dorfen (02065) 6:8 35:28 77:61 3:6 4:5 4:5 3:6 *** 7:2 7:2 7:2
6 TC Aschheim (01002) 4:10 26:37 58:79 0:9 4:5 4:5 5:4 2:7 *** 4:5 7:2
7 TC Rot-Weiß Freising II (02101) 4:10 15:48 33:98 1:8 0:9 1:8 1:8 2:7 5:4 *** 5:4
8 FC Langengeisling (02200) 0:14 16:47 38:98 0:9 1:8 4:5 3:6 2:7 2:7 4:5 ***
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Südbayern | Sommer 2021

TC Rot-Weiß Freising (02101)
Ergebnistabellen - gesamt (Fortsetzung)

Herren 60 Bezirksliga Super Gr. 217
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TSV Unterhaching (01058) 10:4 35:28 78:64 *** 5:4 6:3 4:5 5:4 2:7 7:2 6:3
2 TC Oberding (02249) 10:4 35:28 71:60 4:5 *** 4:5 5:4 5:4 5:4 5:4 7:2
3 SVN München II (01099) 8:6 36:27 81:60 3:6 5:4 *** 1:8 9:0 5:4 9:0 4:5
4 TG Neuherberg (01140) 8:6 34:29 70:66 5:4 4:5 8:1 *** 2:7 6:3 3:6 6:3
5 TP St.Florian München II (01064) 8:6 30:33 65:77 4:5 4:5 0:9 7:2 *** 5:4 5:4 5:4
6 TSV Siegsdorf (02331) 4:10 31:32 69:74 7:2 4:5 4:5 3:6 4:5 *** 3:6 6:3
7 TC Rot-Weiß Freising (02101) 4:10 26:37 63:76 2:7 4:5 0:9 6:3 4:5 6:3 *** 4:5
8 TF Eitting (02201) 4:10 25:38 65:85 3:6 2:7 5:4 3:6 4:5 3:6 5:4 ***

Damen 40 Bezirksliga Gr. 269
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 ASV Dachau (02055) 8:2 28:17 60:43 *** 3:6 6:3 5:4 8:1 6:3 -
2 TC Gernlinden II (02121) 6:4 24:21 55:49 6:3 *** 6:3 1:8 7:2 4:5 -
3 TC Kreuzlinger Forst (02118) 6:4 22:23 53:50 3:6 3:6 *** 5:4 6:3 5:4 -
4 TSV Moosach München (01037) 4:6 26:19 54:43 4:5 8:1 4:5 *** 3:6 7:2 -
5 TC Rot-Weiß Freising (02101) 4:6 18:27 41:58 1:8 2:7 3:6 6:3 *** 6:3 -
6 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 2:8 17:28 40:60 3:6 5:4 4:5 2:7 3:6 *** -
7 SpVgg Erdweg zurückgezogen/gesperrt am

'31.05.2021' (02081)
0:0 0:0 0:0 - - - - - - ***

 
Junioren 18 Bezirksliga Jugend Gr. 337

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 11:1 31:5 64:12 *** 3:3 5:1 5:1 6:0 6:0 6:0
2 TC Rot-Weiß Freising (02101) 11:1 31:5 63:14 3:3 *** 6:0 5:1 5:1 6:0 6:0
3 TF Dachau (02059) 6:6 16:20 36:43 1:5 0:6 *** 3:3 3:3 5:1 4:2
4 TCE Gröbenzell (02133) 6:6 16:20 38:46 1:5 1:5 3:3 *** 4:2 3:3 4:2
5 MTTC Iphitos München II (01025) 3:9 11:25 24:51 0:6 1:5 3:3 2:4 *** 1:5 4:2
6 SV Kranzberg (02194) 3:9 9:27 20:56 0:6 0:6 1:5 3:3 5:1 *** 0:6
7 TSV Wolnzach (02402) 2:10 12:24 27:50 0:6 0:6 2:4 2:4 2:4 6:0 ***

Junioren 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 355
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Rot-Weiß Freising III (02101) 8:4 24:12 51:30 *** 3:3 5:1 3:3 6:0 2:4 5:1 -
2 STK Garching (01017) 8:4 20:16 44:35 3:3 *** 1:5 5:1 4:2 4:2 3:3 6:0
3 TC Schleißheim (01051) 7:5 20:16 43:33 1:5 5:1 *** 3:3 1:5 6:0 4:2 -
4 TC Erding II (02080) 7:5 19:17 44:36 3:3 1:5 3:3 *** 4:2 3:3 5:1 -
5 SC Eching (02069) 6:6 19:17 39:38 0:6 2:4 5:1 2:4 *** 4:2 6:0 6:0
6 VfB Hallbergmoos (02146) 4:8 14:22 32:48 4:2 2:4 0:6 3:3 2:4 *** 3:3 -
7 BC Attaching (02024) 2:10 10:26 25:58 1:5 3:3 2:4 1:5 0:6 3:3 *** 0:0
8 TC Oberding zurückgezogen/gesperrt am

'22.06.2021' (02249)
0:0 0:0 0:0 - 0:6 - - 0:6 - 0:0 ***

 
Junioren 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 338

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6
1 Münchner Sportclub (01038) 10:0 24:6 50:14 *** 5:1 4:2 4:2 5:1 6:0
2 TV Geisenfeld (02114) 8:2 19:11 40:23 1:5 *** 4:2 4:2 4:2 6:0
3 TC Rot-Weiß Freising II (02101) 5:5 17:13 39:29 2:4 2:4 *** 4:2 6:0 3:3
4 TC Moosburg (02451) 4:6 18:12 37:28 2:4 2:4 2:4 *** 6:0 6:0
5 SpVgg Zolling (02405) 2:8 9:21 22:44 1:5 2:4 0:6 0:6 *** 6:0
6 TSV Eintracht Karlsfeld (02179) 1:9 3:27 7:57 0:6 0:6 3:3 0:6 0:6 ***

Knaben 15 Bezirksliga Jugend Gr. 375
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7 8

1 TC Rot-Weiß Freising (02101) 13:1 35:7 72:16 *** 5:1 5:1 3:3 4:2 6:0 6:0 6:0
2 TC Eichenau (02072) 12:2 32:10 64:24 1:5 *** 4:2 5:1 6:0 4:2 6:0 6:0
3 TC Puchheim (02286) 9:5 29:13 61:29 1:5 2:4 *** 3:3 6:0 5:1 6:0 6:0
4 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 9:5 26:16 59:34 3:3 1:5 3:3 *** 4:2 3:3 6:0 6:0
5 TF Dachau (02059) 6:8 17:25 38:53 2:4 0:6 0:6 2:4 *** 4:2 4:2 5:1
6 TC Grün-Weiß Gräfelfing II (01020) 4:10 15:27 31:58 0:6 2:4 1:5 3:3 2:4 *** 3:3 4:2
7 Münchner Sportclub II (01038) 2:12 8:34 20:69 0:6 0:6 0:6 0:6 2:4 3:3 *** 3:3
8 TSV Moosach München (01037) 1:13 6:36 12:74 0:6 0:6 0:6 0:6 1:5 2:4 3:3 ***

 
Knaben 15 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 387

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7
1 TSV Hohenwart (02165) 9:3 27:9 57:22 *** 5:1 3:3 1:5 6:0 6:0 6:0
2 SpVgg Zolling II (02405) 8:4 22:14 46:31 1:5 *** 2:4 4:2 5:1 4:2 6:0
3 SV Haimhausen (02143) 8:4 21:15 45:33 3:3 4:2 *** 3:3 3:3 3:3 5:1
4 TC Rot-Weiß Freising II (02101) 7:5 21:15 45:31 5:1 2:4 3:3 *** 3:3 5:1 3:3
5 TC Waidhofen (02440) 5:7 15:21 35:44 0:6 1:5 3:3 3:3 *** 5:1 3:3
6 TC Scheyern (02316) 3:9 11:25 23:56 0:6 2:4 3:3 1:5 1:5 *** 4:2
7 TC Mauern (02492) 2:10 9:27 20:54 0:6 0:6 1:5 3:3 3:3 2:4 ***

Mädchen 15 Bezirksliga Jugend Gr. 454
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6

1 TC Ismaning (01026) 9:1 24:6 49:16 *** 4:2 3:3 6:0 5:1 6:0
2 SV Lohhof (01032) 7:3 22:8 47:16 2:4 *** 3:3 5:1 6:0 6:0
3 SV Wacker Burghausen (02053) 6:4 18:12 38:25 3:3 3:3 *** 2:4 4:2 6:0
4 TeG Mühldorf (02800) 6:4 15:15 31:33 0:6 1:5 4:2 *** 4:2 6:0
5 SV Kranzberg (02194) 2:8 11:19 24:41 1:5 0:6 2:4 2:4 *** 6:0
6 TC Rot-Weiß Freising (02101) 0:10 0:30 2:60 0:6 0:6 0:6 0:6 0:6 ***
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Südbayern | Sommer 2021

TC Rot-Weiß Freising (02101)
Ergebnistabellen - gesamt (Fortsetzung)

Bambini 12 Bezirksliga Super Gr. 472
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6

1 GW Luitpoldpark München (01034) 8:2 26:4 54:9 *** 2:4 6:0 6:0 6:0 6:0
2 TC Sport Scheck (01132) 8:2 23:7 46:17 4:2 *** 2:4 5:1 6:0 6:0
3 Münchner Sportclub (01038) 8:2 22:8 46:18 0:6 4:2 *** 6:0 6:0 6:0
4 MTTC Iphitos München II (01025) 4:6 12:18 27:37 0:6 1:5 0:6 *** 5:1 6:0
5 TC Rot-Weiß Freising (02101) 1:9 4:26 10:54 0:6 0:6 0:6 1:5 *** 3:3
6 TF Dachau (02059) 1:9 3:27 7:55 0:6 0:6 0:6 0:6 3:3 ***

Bambini 12 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 494
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TSV Rudelzhausen (02429) 10:0 26:4 53:10 *** 4:2 4:2 0:0 6:0 6:0 6:0
2 TV Nandlstadt (02236) 9:3 27:9 56:24 2:4 *** 4:2 6:0 3:3 6:0 6:0
3 TC Rot-Weiß Freising II (02101) 8:4 21:15 46:32 2:4 2:4 *** 4:2 4:2 5:1 4:2
4 SpVgg Zolling III (02405) 5:5 14:16 30:34 0:0 0:6 2:4 *** 5:1 3:3 4:2
5 SV Hörgertshausen (02513) 5:7 17:19 35:42 0:6 3:3 2:4 1:5 *** 5:1 6:0
6 VfR Haag (02140) 2:10 8:28 22:58 0:6 0:6 1:5 3:3 1:5 *** 3:3
7 TC Mauern (02492) 1:11 7:29 19:61 0:6 0:6 2:4 2:4 0:6 3:3 ***

 
Bambini 12 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 492

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6
1 SV Lohhof II (01032) 10:0 28:2 56:5 *** 6:0 4:2 6:0 6:0 6:0
2 TC Rot-Weiß Freising III (02101) 7:3 19:11 38:26 0:6 *** 3:3 4:2 6:0 6:0
3 SV Haimhausen (02143) 5:5 17:13 36:26 2:4 3:3 *** 2:4 6:0 4:2
4 TC Lauterbach 1973 II (02205) 5:5 15:15 32:32 0:6 2:4 4:2 *** 3:3 6:0
5 TC Pliening II (02467) 3:7 8:22 19:45 0:6 0:6 0:6 3:3 *** 5:1
6 TC Blau-Weiß Neufahrn (02242) 0:10 3:27 8:55 0:6 0:6 2:4 0:6 1:5 ***

Bambina 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 470
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 TC Rot-Weiß Freising (02101) 12:0 29:7 59:15 *** 4:2 4:2 4:2 5:1 6:0 6:0
2 1.Deisenhofer Kinder-TC (01087) 10:2 32:4 64:9 2:4 *** 6:0 6:0 6:0 6:0 6:0
3 SpVgg Langenbruck (02199) 7:5 22:14 46:33 2:4 0:6 *** 3:3 5:1 6:0 6:0
4 FC Ampertal Unterbruck (02371) 5:7 17:19 36:39 2:4 0:6 3:3 *** 2:4 4:2 6:0
5 SV Kranzberg (02194) 5:7 13:23 29:48 1:5 0:6 1:5 4:2 *** 3:3 4:2
6 Münchner Sportclub (01038) 3:9 11:25 26:52 0:6 0:6 0:6 2:4 3:3 *** 6:0
7 VfL Denklingen (02062) 0:12 2:34 5:69 0:6 0:6 0:6 0:6 2:4 0:6 ***

 
Dunlop Kleinfeld U9 Bezirksliga Gr. 526

Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5
1 TC Ismaning (01026) 6:0 55:7 36:0 *** 18:3 19:1 18:3 -
2 FC Forstern (02096) 4:2 34:29 13:23 3:18 *** 12:9 19:2 -
3 MTTC Iphitos München II (01025) 2:4 30:32 14:15 1:19 9:12 *** 20:1 -
4 TC Rot-Weiß Freising (02101) 0:6 6:57 2:27 3:18 2:19 1:20 *** -
5 GW Luitpoldpark München zurückgezogen/

gesperrt am '09.06.2021' (01034)
0:0 0:0 0:0 - - - - ***

Dunlop Kleinfeld U9 Bezirksklasse 1 Gr. 544
Pkt. Matches Sätze 1 2 3 4 5 6 7

1 VfB Hallbergmoos (02146) 8:0 59:25 47:1 *** 12:9 15:6 17:4 15:6 - -
2 STK Garching (01017) 6:2 57:27 27:21 9:12 *** 15:6 12:9 21:0 - -
3 TC Ismaning II (01026) 4:4 47:37 23:25 6:15 6:15 *** 18:3 17:4 - -
4 SV Langenbach (02198) 2:6 37:47 22:26 4:17 9:12 3:18 *** 21:0 - -
5 TV Nandlstadt (02236) 0:8 10:74 1:47 6:15 0:21 4:17 0:21 *** - -
6 TC Moosburg zurückgezogen/gesperrt am

'24.05.2021' (02451)
0:0 0:0 0:0 - - - - - *** -

7 TC Rot-Weiß Freising II zurückgezogen/
gesperrt am '16.05.2021' (02101)

0:0 0:0 0:0 - - - - - - ***
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